
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 – CENTRO 

CEP: 37478-000 – SOLEDADEDE MINAS – MG (35)3333-1855 
   CNPJ: 19.528.940/0001-86 
                                         saae@soledadedeminas.mg.gov.br – diretoriasaae@soledadedeminas.mg.gov.br 
 
 

Extrato de Contrato – Publicação (Dispensa Física) 

Extrato do Contrato Nº 005/2024 
Processo: 005/2024 
Partes: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE e Empresa PANIFICAÇÃO VIEIRA 
Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de Pães para atender as necessidades do 

SAAE de Soledade de Minas. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão por conta da Dotação 
Orçamentária nº 17.122.0052.2.056.3390.30.00.4. 
Valor: R$ 4.511,50 (quatro mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos) 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 
Vigência: da data da assinatura até 31.12.2024 
Data da Assinatura: 25.04.2024 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
Processo Licitatório 005/2024 

Dispensa nº 005/2024 
 

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve: 
1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 005/2024, nos seguintes termos: 
- Modalidade: Dispensa Física 

- Objeto: A presente licitação tem por objeto do presente contrato a aquisição de Pães para atender 

as necessidades do SAAE de Soledade de Minas. 
 
- Proponente Vencedora:  

PANIFICAÇÃO VIEIRA – CNPJ: 25.071.408/0001-85 

- Valor total: R$ 4.511,50 (quatro mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos) 
 

Soledade de Minas, MG, 25 de abril de 2024. 
 

Maria Cristiane Silveira Barbosa 
                                                                         Diretora do SAAE 

mailto:saae@soledadedeminas.mg.gov.br

	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Processo Licitatório 005/2024
	Dispensa nº 005/2024
	A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
	1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 005/2024, nos seguintes termos:
	- Modalidade: Dispensa Física
	- Objeto: A presente licitação tem por objeto do presente contrato a aquisição de Pães para atender as necessidades do SAAE de Soledade de Minas.
	- Proponente Vencedora:
	- Valor total: R$ 4.511,50 (quatro mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos)
	Soledade de Minas, MG, 25 de abril de 2024.
	Maria Cristiane Silveira Barbosa

